A@1-FIANTE, vluchtverloop: Z94-BARCELONA-ZLU, vr 31-jul-2020 08:50 uur , duiven: 635, deelnemers: 132
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

NO V.PR NAAM

1 2 JELLE JELLEMA

2 3 JELLE JELLEMA

3 4 JELLE JELLEMA

4 7 JELLE JELLEMA

5 26 H. ZWIERS

6 15 TON WILLEMS

7 8 JELLE JELLEMA

8 10 JELLE JELLEMA

9 23 W. MULDERIJ

10 16 JELLE JELLEMA

11 0 P.J. WESTERLAKEN
12 107 COMB REKKER-WESTRA
13 77 ARNOLD JANSEN

14 156 B. VAN DER HORST
15 @ TON WILLEMS

16 20 JELLE JELLEMA

17 19 PIETER WOORD

18 @ BAS JANSEN

19 24 PIETER WOORD

20 34 JELLE JELLEMA

21 33 P.HEIKAMP & V.DOORN
22 52 LUC BRAMEL

23 28 W. MULDERIJ

24 45 PIETER WOORD

25 100 BAS WEIJERS

26 40 H. ZWIERS

27 32 TH. & B. BURGERS
28 64 W. MULDERIJ

29 © N. DE FOUW

30 O W. DERKSEN

31 0 J.M. BUURMA

32 36 TH. & B. BURGERS
33 48 P.HEIKAMP & V.DOORN
34 35 JELLE JELLEMA

35 37 JELLE JELLEMA

36 83 TH. & B. BURGERS
37 46 JELLE JELLEMA

38 150 J.W.H. JANSSEN
39 79 J. BUWALDA
40 153 H. ZWIERS

WOONPLAATS

NIJVERDAL
NIJVERDAL
NIJVERDAL
NIJVERDAL
DEN HAM
BALGOY
NIJVERDAL
NIJVERDAL
VINKENBUURT
NIJVERDAL

VEENENDAAL
BERLIKUM
'S-HEERENBER
GROESBEEK
BALGOY
NIJVERDAL
URK

ZUTPHEN

URK
NIJVERDAL

ZETTEN
LOERBEEK
VINKENBUURT
URK
GROESBEEK
DEN HAM
WEURT
VINKENBUURT
BANT

ALMELO

MIDLAREN
WEURT
ZETTEN
NIJVERDAL
NIJVERDAL
WEURT
NIJVERDAL
GROESBEEK
NIJEMIRDUM
DEN HAM

AD AFSTAND

34
34
34
34

34
34
20
34

O uUTwOVONDN

34

12
34

23
28
20
12

10
20

1293196
2/18
3/18
4/18

1307241

1218011
5/18
6/18

1315128
7/18

1241880
1373169
1238784
1218963
2/2
8/18
1309931
1265215
2/6
9/18

1232648
1243161
2/5
3/6
1221249
2/4
1227268
3/5
1324074
1297027

1378018
2/6
2/12
10/18
11/18
3/6
12/18
1221930
1329704
3/4

5-1320979
7-1732286
6-1163544
7-1732264
5-1303266
4-1732976
7-1732376
7-1149475
6-1118662
7-1732313

4-1733445
5-1183082
7-1286081
7-1057736
7-1067404
7-1732329
7-1004444
6-1256143
7-1004753
5-1321067

4-1001164
6-1272175
8-1499573
7-1004759
7-1057412
6-1146607
6-1451496
4-1514119
4-1498114
4-1523056

8-1441924
6-1307036
5-1463631
6-1163564
7-4063304
6-1307043
7-4063175
4-1724014
7-1598898
6-1146608

vV 7
M3
M27
M24

Vi1
M 2
M13
M4
M11

E<33<3
NWONPONER

=TEL

10

=
N
N

V11
V1o
M15

ST
PR WwwhwN

V15
M17
M32
vV 7
M12

<=L
w bR

3-06:
3-06:
3-08:
3-08:
3-06:
3-08:
3-06:
3-08:

3-08

3-08:

3-09:
3-06:
3-07:
3-08:
3-08:
3-06:
3-08:
3-07:
3-09:
3-08:

:08:
:53:
:15:
144
:08:
:32:
:15:
:23:
:52:
:25:

:29:
147
:05:
147
:51:
:46:
:21
$37:
:37:
:31:

24:
39:
11:
05:
15:
05:
35:
32:
143
15:

58:
53:
00:
15:
15:
55:
26:
06:
25:
58:

15
37
13
52
06
24
50
50
22
06

o7
55
12
36
26
51

:34

03
59
14

41
11
44
39
56
11
57
06
59
20

45
21
06
48
56
59
24
30
04
06

M/MIN

0857,985
0801,925

15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:

16

00:
17:
17:

17

02:
02:
02:
02:

02

02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:

03

03:
03:
03:

29:
59:
05:
21:
30:
38:
142
39:

39

:48:
142
27:
35:
:40:
o1:
15:
147
:49
:45:

22

26
31

55:
56:
59:
59:
00:
02:
13:
19:
20:
25:

27:
30:
30:
30:
141
33:
:41:
50:
54:
55:

30

58
37
18
(4]
35
35

51

o1

58
09
10
36
24

59

o7
29
04
29
37
23
o7
26
08
18

29
31
32
33

09
09
20
11
18

BEDRAG

PUNTC VERSCHIL

150, 0
149,1
148,1
147,2
146, 2
145,3
144,3
143,4
142,5
141,5

140, 6
139,6
138,7
137,7
136, 8
135,8
134,9
134,0
133,0
132,1

131,1
130,2
129,2
128,3
127,4
126,4
125,5
124,5
123,6
122,6

121,7
120,8
119,8
118,9
117,9
117,0
116,0
115,1
114,2
113,2

01

03:
03:

03

03:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
05:
05:
05:
06:
06:

06

06:
07:

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:

o7
o7
o7

07:

o7
o7

07:
07:
07:
08:
08:
08:
08:

:45:
:58
36:
:43:
51:
07:
15:
18:
16:

06

20:
52:
00:
05:
149
24:
39:
147
56:
08:

10

13:
15:
23:
23:
17:
26:
30:
144
:45:
:48:

57:
:47:
:48:
53:
141
50:
04:
07:
20:
19:

53

22

37
29
47
35
35
33
51

41
28
22
52

36
49
25
14
59

00
15
55
54
33
34
33
17
45
37

38
57
25
33

35
09
19
16
29



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

121
80
54

58
53

66
56
57

55
61
62
63
152
73

60

71
109
68
110
101
67
69
74
72
155

78
75
(4
84
87
(4
86
114
134

E.

PEPERKAMP

D. ALTENAAR

C. VAN HAARLEM

MART DERKSEN
PIETER WOORD

JELLE JELLEMA
PIETER GUELEN
P.HEIKAMP & V.DOORN
H.

ELSWEYER

W. WEERINK

B.

KASTELEIN

LUC BRAMEL

JELLE JELLEMA
C. VAN HAARLEM
B.
H.

KASTELEIN
ELSWEYER

W. WEERINK
PIETER WOORD

H.

LEEFTINK

PIETER WOORD

LUC BRAMEL

JELLE JELLEMA
C. VAN HAARLEM

W. MULDERIJ
ARJAN BEENS

P.HEIKAMP & V.DOORN
P.HEIKAMP & V.DOORN
C. VAN HAARLEM

P.HEIKAMP & V.DOORN
P.

EEUWES

LUC BRAMEL

P.HEIKAMP & V.DOORN
H.
C. VAN HAARLEM
P.HEIKAMP & V.DOORN
HERMAN BRINKMAN
ARNOLD JANSEN

ELSWEYER

LUC BRAMEL

J.

BUWALDA

0 D. ALTENAAR

ARNHEM
GIESBEEK
ULFT
ALMELO
URK
NIJVERDAL
WIJCHEN
ZETTEN

BORKEN-BURLO

WIERDEN

HENGELO
LOERBEEK
NIJVERDAL
ULFT
HENGELO

BORKEN-BURLO

WIERDEN
URK
NIJVERDAL
URK

LOERBEEK
NIJVERDAL
ULFT

VINKENBUURT

GENEMUIDEN
ZETTEN
ZETTEN
ULFT
ZETTEN
HUISSEN

LOERBEEK
ZETTEN

BORKEN-BURLO

ULFT
ZETTEN
TUK

'S-HEERENBER

LOERBEEK
NIJEMIRDUM
GIESBEEK

8
42

12
34

23

28
34
42

12

12

28
34
42

10
23
23
42
23

28
23

42
23

28
15
8

1240716
1246883
1243931
1297968
4/6
13/18
1220711
3/12
1252718
1296611

1292185
2/9
14/18
2/11
2/3

2/3

2/2

5/6
1293980
6/6

3/9
15/18
3/11
4/5
1313745
4/12
5/12
4/11
6/12
1237466

4/9
7/12
3/3
5/11
8/12
1333458
2/4

5/9

2/5

2/2

5-1426000
7-1008405
8-1675554
7-1698294
7-1004419
3-1736389
4-1732992
5-1897602
6-0002352
5-1287914

7-4063374
7-1016819
5-1320974
8-1132554
7-4063373
7-1048618
3-1721028
7-4288759
7-1731419
6-1508442

8-1644504
3-1755779
8-1675512
5-1277621
6-1095124
6-1299976
8-1672348
8-1675546
0-1389479
4-1696019

7-1016852
6-1300381
6-0002319
8-1132561
5-1463724
6-1104909
4-1674769
7-1016844
6-1024960
8-1637353

<< << =
00 ANV

34

<E<SL
R wu N

<L K<L KL<
P RPAWARAOONO

3-07:

3-07
3-07

3-08:
3-09:
3-09:
3-07:
3-07:
3-08:
3-09:

3-09:
3-08:
3-09:
3-08:
3-09:
3-08:
3-09:
3-09:
3-09:
3-09:

3-08:
3-09:
3-08:
3-10:
3-10:
3-08:
3-08:
3-08:
3-08:

3-08

3-08:

3-09:
3-08:

3-08

3-10:
3-08:
3-09:
3-11:
3-09:

35:
:46:
:43:
53:
15:
00:
36:
53:
22:
21:

16:
15:
18:
20:
20:
31:
29:
52:
33:
53:

30:
33:
34:
05:
08:
27:
33:
50:
38:
:45:

56:
144
10:
59:
:48:
55:
58:
10:
02:
18:

39
55
29
24
56
16
56
32
45
38

17
30
27
09
40
29
12
18
12
35

18
40
04
02
08
33
10
19
25
34

53
05
07
29
50
39
37
58
01
44

03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04
04
04

04
04

04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

56:
59:
:49
02:
146

59

09

15:
22:
23:
28:
32:

32:
:48
33:
36:
141
36:
141
:46:
:46:
247

32

36

39

147
:48:
50:
52:
57:
57:
03:
06:
08:
09:

14:
14:
15:
:49
19:
20:
123
28:
31:
31:

15

21

00
34

11

o1
18
58
06
o7

18

12
29

50

08
59
25

36
25
24
22
12
59
36
39
51
59

11
31
28

16
a5

16
08
23

112,3
111,3
110,4
109,4
108,5
107,5
106, 6
105,7
104,7
103,8

102,8
101,9
100, 9
100, 0
99,1
98,1
97,2
96,2
95,3
94,3

93,4
92,5
91,5
9,6
89,6
88,7
87,7
86,8
85,8
84,9

84,0
83,0
82,1
81,1
80,2
79,2
78,3
77,4
76,4
75,5

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:

08

08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

09:
09:
09:
09:
09:

09

09:

09

09:
09:

14:
18:
18:
25:
34:
38:
39:
:41:
08:
08:

47

55:
51:
56:
55:
59:
56:
02:
10:
10:
:50

11

06:
11:
09:
17:
21:
15:
21:
25:
144
28:

26

32:
32:
35:
34:
37:
:46:
39:
:47:
57:
50:

34
39
39
35
11
01
10
51

141
55:

24

13
34
12
19
36
25
58
33
02

22
25
14
13
56
52
29
29

16

57
24
03
39
09
28
47
02
13
28



81
82
83
84
85
86
87
88
89
920

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

95
92

116
90

111

117
113
133

(O ORORN]

124

ROBIN BAKHUIS

GERRIT APPELO DEVENTER
TH. & B. BURGERS WEURT

C. VAN HAARLEM ULFT

G.H. BLOEMEN BRUMMEN
ARNOLD JANSEN 'S-HEERENBER
P.HEIKAMP & V.DOORN ZETTEN

LUUK BECKER NIJVERDAL
ANTOP ZEVENAAR
P.HEIKAMP & V.DOORN ZETTEN
WIERSMA & ZOON SIBCULO

C. VAN HAARLEM ULFT

WIJAN SMIT WIERDEN

TH. VAN 0SS AFFERDEN
TH. & B. BURGERS WEURT

JOOP STEENTIJES SILVOLDE
A.G. VAN DER WALLE BEERTA

B.E. BOS GRIJPSKERK
COMB. BOSMAN DOETINCHEM
BAS WEIJERS GROESBEEK
ARJAN BEENS GENEMUIDEN
J.T.E. MORSINK MARLE

COMB BRUNSMAN-MENSINLEMELE

H. BOERTIJE WESTERHAAR -V
H.G.J. TER AVEST HAAKSBERGEN
J. GOORHUIS BORNE

COMB REKKER-WESTRA BERLIKUM
COMB. SEELEN BORNE

JELLE JELLEMA NIJVERDAL
W. MULDERIJ VINKENBUURT
P.HEIKAMP & V.DOORN ZETTEN

R. LEUSINK ENGWIERUM
J.T.E. MORSINK MARLE

LUC BRAMEL LOERBEEK
A.H.J. PETERS ZELHEM
ARNOLD JANSEN 'S-HEERENBER
ARJAN BEENS GENEMUIDEN
ARJAN BEENS GENEMUIDEN
E.L.T.HENDRIKS GROESBEEK
J. MEIJER EN ZOON HENGELO

WESTERHAAR.V 3

6
10
42

vl o 0

10

W NNNDNWOO

34
20

1308061
1276671
4/6
6/11
1259202
3/4
9/12
1294286
1240572
10/12

1310986
7/11
1296427
1226551
5/6
1244935
1395482
1387068
1247661
2/2

2/5
1300296
1302771
1307758
1278809
1293389

2/2
1294066

16/18

5/5

11/12
1390003
2/2

6/9
1254151
4/4

3/5

4/5
1221246
1258809

6-1188432
6-1206683
6-1307080
8-1675523
5-1362323
5-1449442
5-1463705
7-1729671
6-1306686
7-1044854

6-1077458
8-1721895
4-1591194
4-1719674
3-1916507
6-1303642
4-1367047
6-1034827
3-1886538
6-2159626

6-1050498
6-1161479
7-1729222
6-1189063
7-1727276
5-1299001
5-1183163
5-1299097
4-1559574
8-1499520

8-1672676
5-1454710
5-1319552
8-3821235
5-1451243
5-1449437
7-1107392
6-1094074
5-1477503
4-1689744
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EL<CEI<=EELEEX
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=
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3-10:
3-09:
3-09:
3-09:

3-09

3-09:
3-09:
3-10:
3-09:
3-09:

3-11:
3-10:
3-11:
3-09:
3-10:
3-10:
3-13:
3-13:
3-10:
3-10:

3-12:
3-11:
3-12:
3-12:
3-11:
3-12:

3-13

3-12:
3-12:
3-12:

3-10:
3-14:

3-12

3-11:

3-11

3-11:
3-13:
3-13:
3-11:
3-12:

37:
59:
00:
24:
:43:
24:
19:
55:
52:
50:

28:
11:
23:
55:
02:
25:
38:
30:
38:
06:

06:
55:
02:
13:
39:
03:
:43:
06:
06:
35:

54:
28:
:40:
31:
:46:
32:
16:
21:
26:
16:

13
00
42
04
10
45
33
35
59
43

48
08
03
58
30
24
30
40
21
02

25
31
41
23
59
46
36
11
02
34

29
57
56
13
51
28
02
23
11
36

05:
05:
05:

05
05
05
05

06:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:
:40:
:45:
:48:
50:
143

06
06
06

06:
06:

06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:

07:

o7
o7

07:
07:
07:
08:
08:
08:
08:

33:
34:
37:
:40:
:40:
147
:49:
08:
13:
21:

21:
27:
146
34:
140

33

39

50

55:
01:
05:
09:
143
18:
18:
19:

12

20

24:
142
146
48:
50:
55:
05:
10:
10:
14:

23
25
52
24
25
31
59
59
31
09

19
28

02

29
24
05
o1

29
24
28
56

17
23
51

147
22:

54

55

142
:49

31
25
14
06
27
53
20

46,00

52,00

09:
09:
09:
09:
10:

10

10:
10:
10:
10:

10

10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:

11:
11:

11

11:
11:

11
11
11
11
11

11

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

57:
56:
55:
59:
00:
:05:
07:
32:
32:
39:

:45:
46:
57:
51:
57:
59:
17:
19:
09:
07:

20:
25:
:29:
34:
34:
:41:
:48:
142
:43:
:47:

142
13:
10:
07:
10:
13:
29:
35:
27:
34:

39
01
18
14
33
55
52
04
05
02

49
18
02
24
06
24
02
01
11
39

13
00
17
10
30
18
09
55
47
46

48
52
25
17
o7
38
50
11
48
26



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159

(]
(]
129
128

E. PEPERKAMP ARNHEM

H. WILHARMS WESTERHAAR
LUC BRAMEL LOERBEEK
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
JOOP STEENTIJES SILVOLDE
COMB KAMPERT-MEERVELEDERVEEN
T. VAN DUSSCHOTEN HARDENBERG
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
LUC BRAMEL LOERBEEK
E. V. AALTEN HUISSEN

C. VAN HAARLEM ULFT

J. MEIJER EN ZOON HENGELO
COMB BRUNSMAN-MENSINLEMELE

J. BUWALDA NIJEMIRDUM
P.HEIKAMP & V.DOORN ZETTEN
HENRI PANDER BALK

ARJAN BEENS GENEMUIDEN
H. DE JONG WIJCKEL
H.B. WEGH LOCHEM

C. VAN HAARLEM ULFT

C. VAN HAARLEM ULFT

LUC BRAMEL LOERBEEK
COMB. EBBING WESTERHAAR -V
G&J POLMAN BRAAMT

TH. & B. BURGERS WEURT

COMB LENTIJES RANDWIJK
J. BUWALDA NIJEMIRDUM
M.PIEPER EN ZNN RHEDEN

C. VAN HAARLEM ULFT
J.W.H. JANSSEN GROESBEEK
W. TUTEN DALMSHOLTE
B. KASTELEIN HENGELO

H. ZWIERS DEN HAM
B.J.VOLMER VREDEN

P. EEUWES HUISSEN

B. VAN DER HORST GROESBEEK
EVERS, WIM & MICHEL DIDAM

J. BUWALDA NIJEMIRDUM
B.J.VOLMER VREDEN

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

2
3
28
34
11

34
28

42

15

23

10

15
40

2/2
1306973
7/9
17/18
2/2
1244384
1319175
18/18
8/9
1237214

8/11
2/2

2/2

3/5
12/12
1336728
5/5
1334468
1274361
9/11

10/11
9/9
1307851
1243919
6/6
1235623
4/5
1247388
11/11
2/2

1302736
3/3
4/4
1268816
2/2
2/2
1242437
5/5
2/2

5-1428807
5-1343404
7-1016855
7-1732390
8-1676936
7-1101921
6-4784669
6-1163455
7-1016887
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A@1-FIANTE, wedvlucht: Z94-BARCELONA-ZLU, gelost: vr 31-jul-2020 ©8:50 uur, aantal duiven: 635
sk 3k 3k 3k 3k ok sk sk sk sk 3k 3k sk sk sk sk sk sk sk sk sk ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk 3k sk sk sk sk sk sk 3k sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk 3k 3k sk sk sk sk sk 3k 3k sk sk sk sk sk sk 3k sk sk sk sk 3k sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk ok sk sk 3k 3k sk ok ok sk sk 3k sk sk ok sk sk sk sk 3k ok ok sk sk sk sk sk ok sk sk sk k

PRIJS NPO-NR NAAM PLAATS PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH SNELHEID BEDRAG

1 08650383 P.HEIKAMP & V.DOORN ZETTEN 87- 1- 603 75- 2- 612 1214,98 6,50

HOOFDPRIJS 1 = W.MULDERIJ VINKENBUURT OP PLAATS 9 MET 4e GET. T.W.V.45,00 EURO
HOOFDPRIS 2 = W.MULDERIJ VINKENBUURT OP PLAATS 28 MET 3e GET. T.W.V. 30,75 EURO
HOOFDPRIJS 3 = J.W.H. JANSSEN GROESBEEK OP PLAATS 38 MET le GET. T.W.V.26,50 EURO
HOOFDPRIJS 4 = H.ELSWEYER BORKEN-BURLO OP PLAATS 73 MET 1e GET. T.W.V. 14,25 EURO

GRATIS PRIJZEN:

1% PLAATS JELLE JELLEMA NIJVERDAL — 5F LIEFHEBBER P.J.WESTERLAKEN VEENENDAAL — 10° LIEFHEBBER BAS JANSEN ZUTPHEN — 15F LIEFHEBBER N.DE FOUW BANT
20F LIEFHEBBER E.PEPERKAMP ARNHEM — 25F LIEFHEBBER H.ELSWEYER BORKEN-BURLO EN DE LAATST DRAAIENDE LIEFHEBBER EVERS, WIM EN MICHEL DIDAM

Reclames binnen 14 dagen naar info@fiante.nl

VERDEELSTAAT PER POULE
AP1-FIANTE, wedvlucht: Z94-BARCELONA-ZLU, gelost: vr 31-jul-2020 08:50 uur, aantal duiven: 635

POULE  INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
©=GEZET 40 635 254,00 0,00 0 254,00
1= 50 50 17 8,50  3X 2,00 9,00 0 2,50
= 1,00 100 17 17,60  3X 4,00 0,00 0 5,00
= 1,25 125 14 17,50  3X 5,00 0,00 0 2,50
4= 1,50 150 7 10,50  1X 6,00 0,00 0 4,50
= 2,00 200 7 14,00  1X 8,00 0,00 0 6,00
= 2,50 250 7 17,50  1X 10,00 0,00 0 7,50
= 3,00 300 7 21,00 1X 12,00 9,00 0 9,00
A= 1:10 50 16 8,00 1X 5,00 3,00 99 9,00
B= 1:10 100 12 12,00  1X 10,00 2,00 99 09,00
C= 1:25 50 16 8,00 oX 12,50 8,00 96 9,00
D= 1:25 100 12 12,00  ©X 25,00 12,00 9% 09,00
J S2 50 13 6,50 ©X 50,00 6,50 87 0,00
TOTAAL 406,50 291,00

Start NT 31-07-20 22:29:00 Einde NT ©01-08-20 5:40:00 Tijdsduur NT: 25860 sec



A@1-FIANTE, wedvlucht: Z94-BARCELONA-ZLU, gelost: vr 31-jul-2020 08:50 uur, aantal duiven: 635

Poul GEZE 50 1,00 1,25 1,50 2,00 2,50 3,00 1:10 1:10 1:25 1:25 HPA HPB HPC HPD S2  DLN LIJST

Inleg 40 506 100 125 150 200 250 300 50 100 50 100 100 75 50 25 50
sk s ok sk ok s ok ok ok s ok ok sk ok ok ok s ok ok ks ok sk ok s ok sk sk sk ok ok sk sk sk sk ok sk ok ok sk ok sk ok s ok sk ok sk ok ok ok s ok ok sk ok sk ok s ok sk ok sk sk ok ok sk ok sk ok ok sk sk ok sk ok sk ok sk ok s ok sk ok sk sk ok sk ok ok ok ok ok ok ok K

0429 70 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 9 9 9 0 21 6
0617 218 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 1 43 Q
0751 20 (4] 0 (4] 0 0 0 (4] 0 0 0 0 6 6 1o 14 1 7 2
0763 31 0 0 (7] 0 (7] 0 0 0 0 0 0 (7] 0 0 0 0 7 4
0803 139 3 3 3 3 3 3 3 9 5 9 5 4 2 1 12 0 22 2
0850 36 12 12 9 2 2 2 2 5 5 5 5 8 8 7 7 7 11 0
0865 109 0 0 (4] 0 0 0 Q 0 0 0 0 15 13 13 12 4 20 35
1020 12 (4] (4] (4] 0 (4] 0 (4] 0 (4] 0 (] (] 0 (4] (4] (] 1 1

ok ok ok oK oK oK oK ok ok ok o o oK oK ok ok ok ok ok oK oK ok ok ok ko ok oK oK ok ok ok sk ok o oK oK oK oK ok 3k o o oK oK oK ok 3k 3k ok o oK oK oK ok ok ok o ok oK oK oK ok 3k 3k ok oK oK oK oK ok 3k 3k ok K oK oK oK 3k 3k ok o o oK oK ok ok ok o o K oK oK oK ok ok ok ok K oK ok ok ok ok

TOTAAL 635 17 17 14 7 7 7 7 16 12 16 12 45 41 53 57 13 132 50
Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: @



